ПРОТОКОЛ № 40
Заседания Совета депутатов
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
28.02.2022, 17.00
Ул. Речная, д.4
Приняли участие 11 депутатов:
от избирательного округа № 1: Миронов В.А., Солнышков С.В.
от избирательного округа № 2: Софьина Е.В., Карганова Ю.Н., Семенов Н.Н., Дебенков В.Г.
от избирательного округа № 3: Дергилева Е.А., Гришкина Л.И., Хлопенков С.Ю.
от избирательного округа № 4: Клюквин А.А., Бажулин Ю.Н.
Приглашены:
Администрация Пикалевского городского поселения – Садовников Д.Н., Соловьева Е.А., Анкудинова Н.В., Король Н.И.
Ведет заседание председатель Совета депутатов – Гришкина Л.И.

Повестка дня:
1. Отчёт главы Пикалевского городского поселения - председателя Совета депутатов об итогах работы Совета депутатов Пикалевского городского поселения в 2021 году.
2. Отчет главы администрации Пикалевского городского поселения об итогах социально-экономического развития Пикалевского городского поселения за 2021 год и задачи на 2022 год.
3. О результатах деятельности органов местного самоуправления Пикалевского городского поселения за 2021 год
Повестка дня принята.

1. Отчёт главы Пикалевского городского поселения - председателя Совета депутатов об итогах работы Совета депутатов Пикалевского городского поселения в 2021 году.
Докл. Гришкина Л.И. – глава Пикалевского городского поселения.

2. Отчет главы администрации Пикалевского городского поселения об итогах социально-экономического развития Пикалевского городского поселения за 2021 год и задачи на 2022 год.
Докл. Садовников Д.Н. – глава администрации Пикалевского городского поселения.
Вопросы задали: Хлопенков С.Ю., Бажулин Ю.Н.

3. О результатах деятельности органов местного самоуправления Пикалевского городского поселения за 2021 год.
Докл. Гришкина Л.И. – глава Пикалевского городского поселения.
Голосовали: «за» - 10, «против» - 1 (Бажулин Ю.Н.).
Решение принято.
Решение прилагается.

Гришкина Л.И.: Повестка дня исчерпана.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов					                 Л.И. Гришкина